
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420775332988info@waterfilter.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Reference
                        
	
                            Katalog
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Waterfilter.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Filtrační vložky	[image: Mechanické vložky]
Mechanické vložky
                                                    	
                                        
                                            Velikost vložky 10" x 2,5",                                    
	
                                        
                                            Velikost vložky 20" x 2,5",                                    
	
                                        
                                            Velikost vložky 10" x 4,5",                                    
	
                                        
                                            Velikost vložky 20" x 4,5",                                    
	
                                        
                                            Velikost vložky 30" - 40" x 2,5"                                    


                        

	[image: Uhlíkové vložky]
Uhlíkové vložky
                                                    	
                                        
                                            Velikost vložky 10" x 2,5",                                    
	
                                        
                                            Velikost vložky 20" x 2,5",                                    
	
                                        
                                            Velikost vložky 10" x 4,5",                                    
	
                                        
                                            Velikost vložky 20" x 4,5"                                    


                        

	[image: Vložky Cintropur]
Vložky Cintropur
                                                    	
                                        
                                            Vložky Cintropur NW18,                                    
	
                                        
                                            Vložky Cintropur NW25,                                    
	
                                        
                                            Vložky Cintropur NW32,                                    
	
                                        
                                            Vložky Cintropur NW280,                                    
	
                                        
                                            Vložky Cintropur NW340,                                    
	
                                        
                                            Vložky Cintropur NW400,                                    
	
                                        
                                            Vložky Cintropur NW50 až 800                                    


                        

	[image: Vložky na železo RFFE]
Vložky na železo RFFE
                        

	[image: Pentair Everpure]
Pentair Everpure
                        

	[image: Pentair Freshpoint]
Pentair Freshpoint
                        

	[image: Plnitelné vložky]
Plnitelné vložky
                        

	[image: Kartuše Profine]
Kartuše Profine
                        



	Základní filtry	[image: Standardní filtry]
Standardní filtry
                                                    	
                                        
                                            Standardní mechanické filtry,                                    
	
                                        
                                            Standardní uhlíkové filtry,                                    
	
                                        
                                            Standardní dvojité filtry,                                    
	
                                        
                                            Náhradní vložky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Větší standardní filtry]
Větší standardní filtry
                                                    	
                                        
                                            Větší mechanické filtry,                                    
	
                                        
                                            Větší uhlíkové filtry,                                    
	
                                        
                                            Filtry na železo,                                    
	
                                        
                                            Větší dvojité filtry,                                    
	
                                        
                                            Náhradní vložky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Proplachovací filtry]
Proplachovací filtry
                                                    	
                                        
                                            Na studenou vodu,                                    
	
                                        
                                            Na teplou vodu,                                    
	
                                        
                                            Náhradní vložky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Filtry Cintropur]
Filtry Cintropur
                                                    	
                                        
                                            Vložky Cintropur,                                    
	
                                        
                                            UV Filtry Cintropur,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství Cintropur                                    


                        

	[image: Mixbedové filtry pro demineralizaci vody]
Mixbedové filtry pro demineralizaci vody
                        



	Filtry do kuchyně	[image: Filtry Pentair Everpure]
Filtry Pentair Everpure
                                                    	
                                        
                                            Náhradní vložky                                    


                        

	[image: Domácí reverzní osmóza]
Domácí reverzní osmóza
                                                    	
                                        
                                            Standardní reverzní osmóza,                                    
	
                                        
                                            Úsporná reverzní osmóza                                    


                        

	[image: Filtry Pentair Freshpoint]
Filtry Pentair Freshpoint
                                                    	
                                        
                                            Náhradní vložky                                    


                        

	[image: Pračkové a inline filtry]
Pračkové a inline filtry
                        



	Úpravny vody	[image: Změkčovače vody]
Změkčovače vody
                                                    	
                                        
                                            Kompaktní změkčovače,                                    
	
                                        
                                            Klasické změkčovače,                                    
	
                                        
                                            Dvojité změkčovače                                    


                        

	[image: Filtry na tvrdost, železo a mangan]
Filtry na tvrdost, železo a mangan
                                                    	
                                        
                                            Kompaktní multifunkční filtry,                                    
	
                                        
                                            Klasické multifunkční filtry                                    


                        

	[image: Filtry na tvrdost a dusičnany]
Filtry na tvrdost a dusičnany
                                                    	
                                        
                                            Kombinované s ventilem Autotrol,                                    
	
                                        
                                            Kombinované s ventilem Fleck                                    


                        

	[image: Filtry na dusičnany]
Filtry na dusičnany
                                                    	
                                        
                                            Kompaktní filtry na dusičnany,                                    
	
                                        
                                            Klasické filtry na dusičnany                                    


                        

	[image: Filtry na železo a mangan]
Filtry na železo a mangan
                                                    	
                                        
                                            Připojovací rozměry 1“,                                    
	
                                        
                                            Připojovací rozměry 6/4" až 2"                                    


                        

	[image: Pískové filtry]
Pískové filtry
                                                    	
                                        
                                            Připojovací rozměry 1“,                                    
	
                                        
                                            Připojovací rozměry 6/4" až 2"                                    


                        

	[image: Uhlíkové filtry]
Uhlíkové filtry
                                                    	
                                        
                                            Připojovací rozměry 1“,                                    
	
                                        
                                            Připojovací rozměry 6/4" až 2"                                    


                        

	[image: Filtry na zvýšení pH a mineralizace]
Filtry na zvýšení pH a mineralizace
                                                    	
                                        
                                            Manuální pH filtry,                                    
	
                                        
                                            Automatické pH filtry 1",                                    
	
                                        
                                            Automatické pH filtry 6/4" až 2"                                    


                        



	Reverzní osmóza	[image: Domácí reverzní osmóza]
Domácí reverzní osmóza
                                                    	
                                        
                                            Standardní reverzní osmóza,                                    
	
                                        
                                            Úsporná reverzní osmóza,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro domácí RO                                    


                        

	[image: Průmyslová reverzní osmóza]
Průmyslová reverzní osmóza
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství pro průmyslovou RO                                    


                        

	[image: Domácí membrány RO]
Domácí membrány RO
                        

	[image: Průmyslové membrány RO]
Průmyslové membrány RO
                                                    	
                                        
                                            Membrány, průměr 2,5",                                    
	
                                        
                                            Membrány, průměr 4",                                    
	
                                        
                                            Membrány, průměr 8"                                    


                        



	UV filtrace	[image: UV lampy Cintropur]
UV lampy Cintropur
                                                    	
                                        
                                            UV zářivky Cintropur,                                    
	
                                        
                                            Křemenné trubice Cintropur,                                    
	
                                        
                                            Zdroje a příslušenství                                    


                        

	[image: UV Lampy VIQUA]
UV Lampy VIQUA
                                                    	
                                        
                                            UV zářivky VIQUA,                                    
	
                                        
                                            Křemenné trubice VIQUA,                                    
	
                                        
                                            UV zdroje VIQUA                                    


                        

	[image: Příslušenství pro UV lampy Hydro]
Příslušenství pro UV lampy Hydro
                                                    	
                                        
                                            UV zářivky HYDRO,                                    
	
                                        
                                            Křemenné trubice HYDRO,                                    
	
                                        
                                            Náhradní těsnění,                                    
	
                                        
                                            UV zdroje HYDRO                                    


                        



	Dávkovací čerpadla	[image: Dávkovací čerpadla membránová]
Dávkovací čerpadla membránová
                                                    	
                                        
                                            Manuální čerpadla MA/AD,                                    
	
                                        
                                            Proporcionální čerpadla DLX/VFT                                    


                        

	[image: Dávkovací čerpadla peristaltická]
Dávkovací čerpadla peristaltická
                        

	[image: Impulsní vodoměry závitové]
Impulsní vodoměry závitové
                        

	[image: Impulsní vodoměry přírubové]
Impulsní vodoměry přírubové
                        

	[image: Příslušenství]
Příslušenství
                        



	Komponenty	[image: Ventily Autotrol a příslušenství]
Ventily Autotrol a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Ventily Autotrol,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro ventily Autotrol                                    


                        

	[image: Ventily Fleck a příslušenství]
Ventily Fleck a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Ventily Fleck,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro ventily Fleck                                    


                        

	[image: Tlakové nádoby a systémy distribuce]
Tlakové nádoby a systémy distribuce
                                                    	
                                        
                                            Tlakové nádoby Pentair Structural,                                    
	
                                        
                                            Systémy distribuce a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Kabinety                                    


                        

	[image: Nádoby na sůl a příslušenství]
Nádoby na sůl a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Nádoby na regenerační sůl,                                    
	
                                        
                                            Solankové šachty,                                    
	
                                        
                                            Ventily solanky a příslušenství                                    


                        

	[image: Komponenty filtrů Cintropur]
Komponenty filtrů Cintropur
                                                    	
                                        
                                            Cintropur NW18-32,                                    
	
                                        
                                            Cintropur NW280-400,                                    
	
                                        
                                            Cintropur NW500-800                                    


                        

	[image: Komponenty filtrů Waterfilter a Aqua]
Komponenty filtrů Waterfilter a Aqua
                                                    	
                                        
                                            Slim Line,                                    
	
                                        
                                            Aqua Big                                    


                        

	[image: Zásobní nádoby na vodu ELBI]
Zásobní nádoby na vodu ELBI
                                                    	
                                        
                                            ELBI CV - válcové,                                    
	
                                        
                                            ELBI CP - hranaté                                    


                        

	[image: Příslušenství systémů reverzní osmózy]
Příslušenství systémů reverzní osmózy
                                                    	
                                        
                                            Průmyslová reverzní osmóza,                                    
	
                                        
                                            Domácí reverzní osmóza                                    


                        



	Náhradní díly	[image: Díly pro ventily Autotrol]
Díly pro ventily Autotrol
                                                    	
                                        
                                            Díly pro Autotrol 368,                                    
	
                                        
                                            Díly pro Autotrol 255,                                    
	
                                        
                                            Díly pro Autotrol 263, 268, 269, 278,                                    
	
                                        
                                            Díly pro Autotrol Magnum                                    


                        

	[image: Díly pro ventily Fleck]
Díly pro ventily Fleck
                                                    	
                                        
                                            Díly pro Fleck 5600,                                    
	
                                        
                                            Díly pro Fleck 5800,                                    
	
                                        
                                            Díly pro Fleck 9100,                                    
	
                                        
                                            Díly pro Fleck 9500,                                    
	
                                        
                                            Díly pro Fleck 2750,                                    
	
                                        
                                            Díly pro Fleck 2850,                                    
	
                                        
                                            Díly pro Fleck 2910,                                    
	
                                        
                                            Díly pro Fleck 3150,                                    
	
                                        
                                            Díly pro Fleck 3900                                    


                        



	Filtrační náplně
	Značky	AQUA Water Systems
	Cintropur
	CSM, Toray
	ELBI
	Etatron
	EUROTROL
	Everblue
	GRUNDFOS, DK
	Jacobi Carbons Group
	John Guest
	MWG
	Pentair
	Thinkwater
	VIQUA
	Vontron
	Waterfilter





    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                        Kategorie



Filtrační vložky 


    
Základní filtry 


    
Filtry do kuchyně 


                    	
                
                    Filtry Pentair Everpure
                                     
                                                            

                    	
                
                    Náhradní vložky
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Domácí reverzní osmóza
                                     
                                                            

                    	
                
                    Standardní reverzní osmóza
                                    
                                                                
	
                
                    Úsporná reverzní osmóza
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Filtry Pentair Freshpoint
                                     
                                                            

                    	
                
                    Náhradní vložky
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Pračkové a inline filtry
                                    
                                                                


    
Úpravny vody 


    
Reverzní osmóza 


    
UV filtrace 


    
Dávkovací čerpadla 


    
Komponenty 


    
Náhradní díly 


                    	
                
                    Díly pro ventily Autotrol
                                     
                                                            

                    	
                
                    Díly pro Autotrol 368
                                    
                                                                
	
                
                    Díly pro Autotrol 255
                                    
                                                                
	
                
                    Díly pro Autotrol 263, 268, 269, 278
                                    
                                                                
	
                
                    Díly pro Autotrol Magnum
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Díly pro ventily Fleck
                                     
                                                            

                    	
                
                    Díly pro Fleck 5600
                                    
                                                                
	
                
                    Díly pro Fleck 5800
                                    
                                                                
	
                
                    Díly pro Fleck 9100
                                    
                                                                
	
                
                    Díly pro Fleck 9500
                                    
                                                                
	
                
                    Díly pro Fleck 2750
                                    
                                                                
	
                
                    Díly pro Fleck 2850
                                    
                                                                
	
                
                    Díly pro Fleck 2910
                                    
                                                                
	
                
                    Díly pro Fleck 3150
                                    
                                                                
	
                
                    Díly pro Fleck 3900
                                    
                                                                


    
                                                


    
Filtrační náplně 

                
            
            Značky

            	AQUA Water Systems
	Cintropur
	CSM, Toray
	ELBI
	Etatron
	EUROTROL
	Everblue
	GRUNDFOS, DK
	Jacobi Carbons Group
	John Guest
	MWG
	Pentair
	Thinkwater
	VIQUA
	Vontron
	Waterfilter


        

    



                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Waterfilter.cz]


            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kontakty
	O nás
	Reference
	Katalog



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Články

                    
                                
                Domácí filtrace

                                            

                    
                                
                Průmyslová filtrace

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Úprava vody změkčením

                                            

                    
                                
                Proč dezinfikovat vodu pomocí UV záření?

                                            

                    
                                
                Iontovýměna a princip fungování změkčovače vody

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    info@waterfilter.cz
                                            
                
	
                    
                        +420775332988
                    
                
	
                    
                        +420222711602
                    
                
	
                        
                            
                                                                http://fb.com/Waterfiltercz
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                            [image: Pentair Pentek]


                    

            
                
        
                            [image: Pentair Autotrol]


                    

            
                
        
                            [image: Pentair Fleck]


                    

            
                
        
                            [image: Pentair Structural]


                    

            
                
        
                            [image: Pentair Everpure]


                    

            
                
        
                            [image: VIQUA]


                    

            
                
        
                            [image: MWG]


                    

            
                
        
                            [image: AQUA]


                    

            
                
        
                            [image: Etatron]


                    

            
                
        
                            [image: Resinex]


                    

            
                
        
                            [image: Cintropur]


                    

            
                
        
                            [image: CSM]


                    

            
                
        
                            [image: Vontron]


                    

            
                
        
                            



                    

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Obchodní podmínky

        
	
            
Podmínky vrácení peněz

        
	
            
Zásady ochrany osobních údajů

        
	
            
Doprava a platba

        
	
            
Tříletá záruka

        


                            
            
            [image: VISA]
        

            
            [image: Mastercard]
        

            
            [image: Paypal]
        

            
            [image: Google pay]
        

            
            [image: Apple pay]
        

            
            [image: Najdete nás i na MALL.CZ]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Waterfilter.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            


























            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    